



۳- تحریم ارائه خدمات برای حمل و نقل نفت خام ایران و دیگر محصولات پالایشی

۴- تحریم سرمایه گذاری و معامله در بخش پتروشیمی ایران

اوباما تمدید تحریم های ایران را امضا می کند

یک مقام ارشد کاخ سفید به پایگاه هیل گفت: اوباما مصوبه کنگره برای تمدید ۱۰ ساله قانون تحریم های ایران را امضا می کند.

هرچند اوباما همچنان معتقد است که نیازی به تصویب این طرح نبود، اما به این جمع بندی رسیده که این طرح ناقص برجام نیست.

کری همچنان این اختیار را دارد که بخش های مرتبط با هسته ای این قانون را معلق نگه دارد.

سنای آمریکا پنجشنبه شب با رأی ۹۹ به طرح تمدید ۱۰ ساله قانون تحریم های ایران را تصویب کرد/فارس

بهاذهای بی پایان آمریکا برای نقض برجام

جاش ارنست سخنگوی کاخ سفید درباره تأیید تحریم ها علیه ایران در سنای گفت: آنچه که می توانم بگویم این است که این دولت از اختیارات قابل توجهی برای اعمال تحریم ها علیه ایران استفاده و آنها را حفظ کرده است.

برنامه موشکی بالستیک آنها مغایر با قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل است و حمایت آنها از تروریسم (مقاومت) ادامه دارد.

دولت ایران تمایل دارد مرتباً حقوق بشر را نقض کند. بنابراین، این دولت بارها مجازات مالی و تحریم هایی را علیه ایران به خاطر این رفتار اعمال کرده است.

اما اختیارات زیادی داریم و درباره استفاده از آنها نیز ایایی نداریم.

مقامات دولتی آمریکا: تصویب تمدید قانون تحریم های ایران می تواند به خشم ایرانیان منجر شود

«دوربین» ناظم پارلمانی دموکرات ها در سنای گفت: «کری به برجام افتخار می کند و جلسه با سناتورهای دموکرات را نیز با بیان این افتخار شروع کرد.»

«ما در آستانه رای گیری در خصوص تحریم ها قرار داریم و کری در این خصوص ما را به تفکر واداشت. ما نگران آن هستیم که در انتخابات آتی ایران چه اتفاقی رخ خواهد داد و امیدواریم کسانی که به دنبال میانه روی هستند، در این انتخابات پیروز شوند.»

سخنگوی دفتر نخست وزیر بریتانیا: مقام های امنیتی این کشور قبل از پایان سال جاری با مشاوران ترامپ در آمریکا دیدار کرده و اهمیت اجرای برجام را به آنها گوشزد خواهند کرد/

کویت «ادعای اتمی» روزنامه سعودی علیه ایران را رد کرد

یک مقام کویتی ادعای اخیر یک روزنامه سعودی درباره مفقود شدن مقادیر مواد پرتوزا در ایران را رد کرد.

رهبر انقلاب: نتیجه رسیدگی به حقوق های نجومی برای مردم روشن نشد - مشکلات کنونی برجام به خاطر این است که برای تمام شدنش عجله کردند

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش: قدرت و توانایی نیروی دریایی جمهوری اسلامی باید در «شان و تراز نظام اسلامی و تاریخ این کشور» باشد.

عمق حضور در آب های آزاد باید افزایش یابد.

اناتمام ماندن کارها، سؤال و اشکال ایجاد می کند و متأسفانه اکنون این وضعیت در بعضی از بخش های مختلف کشور دیده می شود که از جمله این مسائل موضوع حقوق های نجومی است و این موضوع از مسائل مهمی است که نتیجه رسیدگی به آن برای مردم روشن نشد و سؤالات در ذهن مردم باقی ماند.

در مذاکرات هسته ای بحث های فراوانی راجع به تحریم ها شد اما اکنون در کنگره آمریکا، مسئله تمدید تحریم ها را مطرح می کنند و مدعی هستند که این ها، تحریم نیست، بلکه تمدید است!

«شروع کردن یک تحریم» با «دوباره شروع کردن آن پس از پایان زمانش» فرقی نمی کند و این دومی نیز تحریم و نقض تعهدات قبلی از سوی طرف مقابل است.

پیروز این مشکلات ناشی از عجله در انجام کار است.

وقتی عجله داریم که کار را زودتر تمام کنیم و به جایی برسائیم، از جزئیات غفلت می کنیم و گاهی غفلت از یک امر جزئی، موجب ایجاد رخنه و نقطه سلبی در آن کار می شود.

سابقه تذکر رهبر انقلاب درباره عجله نکردن در توافق هسته ای / بنشینند بحث کنند، سه ماه بشود ۴ ماه چه اشکالی دارد

رهبر انقلاب ادعاهای طرف آمریکایی درباره تمدید تحریم های ده ساله علیه ایران را از اشکالات توافق هسته ای دانستند که بر اثر #عجله برای زودتر رسیدن به توافق و در نتیجه غفلت از جزئیات روی داده است.

با مروری بر بیانات مشروح و نه محرمانه معظم له به دیدار مداحان در فروردین ۹۴ می رسیم؛ آنجا که چهارماه مانده به رسیدن به #برجام، خطاب به مسئولان و مذاکره کنندگان #هشدار دادند که با استفاده از نظرات مختلف و صرف نظر از بازه زمانی محدود به برطرف کردن مشکلات و جزئیات بپردازند.

«الآن فرصت خوبی است برای همدلی؛ یک عده ای مخالفند، یک عده ای اعتراض دارند؛ خیلی خوب، مسئولین ما که مردمان صادقی هستند، مردمان علاقه مند به منافع ملی اند، بسیار خوب، یک جمعی از مخالفین را — از آن افرادی را که شاخصند — دعوت کنند، حرفه های آنها را بشنوند؛ ای بسا در حرفه های آنها یک نکته ای باشد که این نکته را اگر رعایت کنند، کارشان بهتر پیش برود؛ اگر چنانچه نکته ای هم نبود، آنها را قانع کنند؛ این میشود #همدلی؛ این میشود یکسان سازی دلها و احساسها، و به تبع آن عملها. به نظر من بنشینند، بشنوند، بحث کنند. حالا ممکن است بگویند آقا ما سه ماه بیشتر زمان نداریم؛ خوب، حالا سه ماه بشود چهار ماه، آسمان که به زمین نمی آید؛ چه اشکالی دارد؟ کمالینکه آنها در یک برهه ای دیگری هفت ماه زمان را عقب انداختند. خیلی خوب، دوستان ما هم اگر چنانچه در این همدلی ها و هم زبانی ها و تبادل نظر ها یک وقتی گرفته شد، چه اشکال دارد، وقتی گرفته بشود، یک خرده زمان آن تصمیمات نهایی عقب بیفتد؛ طوری نخواهد شد. ۹۴/۱/۲۰»

پس از تصویب طرح تحریم های ایران در سنای چه می شود؟

با توجه به اینکه طرح تمدید قانون تحریم های ایران هم در مجلس نمایندگان و هم در مجلس سنا بیش از دو سوم آرا را به

۱- تحریم سرمایه گذاری در میادین نفتی ایران

۲- تحریم سرمایه گذاری و معامله در بخش پالایش

روزنامه سعودی «الشرق الاوسط» اخیرا مدعی شده بود که مقادیری مواد پرتوزا (ایزوتوپ رادیواکتیو) در ایران سرقت و مفقود شده است.

آقا تهرانی: رفوزگی در برجام افتخار نیست / در فساد ۸

هزار میلیاردی آب از آب تکان نخورد

دبیرکل جبهه پایداری: افراد زیادی در برجام به نتیجه‌ای نرسیدند ولی جشن پیروزی گرفتند، رفوزگی و مردود شدن که افتخار ندارد.

در تصادف دو قطار که تعداد زیادی از هموطنان مان کشته و زخمی شدند به جای انداختن ماجرا به گردن این و آن باید عذرخواهی انجام شده و قول داده می‌شد تا دیگر از این اتفاق‌های دلخراش را شاهد نباشیم.

در وضعیت نامطلوب زندگی فرهنگیان چگونه افرادی حاضر می‌شوند دست به فساد ۸ هزار میلیارد تومانی بزنند بدون اینکه آب از آب تکان بخورد هر چند در مقابل با زیر سؤال بردن افراد، برخی قیافه طلبکارانه به خود می‌گیرند.

واکنش سپاه به خبر هدف قرار دادن

بالگرد آمریکایی توسط ایران

در پی ادعای اخیر آمریکا مبنی بر هدف‌گیری شناور سپاه در تنگه هرمز به سمت یک فروند بالگرد نیروی دریایی آمریکا، یک مقام آگاه در نیروی دریایی سپاه گفت:

اینکه هر از چند گاه برخی مقامات آمریکایی ادعاهای اینچنین مطرح می‌کنند، نشان می‌دهد آنها ورای حرکت‌های تبلیغاتی در پی اهداف خاصی هستند، لذا به آنها تأکید می‌کنیم "جوسازی ممنوع؛ مشکل شما هستیم".

شناورهای کشورهای دیگر با رعایت قوانین و مقررات بین‌المللی شبانه روز بدون هیچگونه مشکل در حال تردد از منطقه هستند و این تنها آمریکاییها هستند که در پی ایجاد سرو صدا بوده و می‌خواهند با دلایل غیرواقعی مسأله سازی کنند.

ما بدون اعتنا به جوسازی آمریکاییها در کمال آرامش و با دقت و جدیت به مأموریت‌های خود در آبهای سرزمینی کشورمان خواهیم پرداخت و قضاوت پیرامون ادعاهای آمریکاییها را به مخاطبین واگذار می‌نماییم.

معترضان به ترامپ باز هم پرچم‌های آمریکا را به آتش کشیدند

گروهی از فعالان آمریکایی در واکنش به تهدید دونالد ترامپ برای مجازات کسانی که اقدام به سوزاندن پرچم آمریکا می‌کنند، تعداد بیشتری پرچم کشورشان را مقابل هتل بین‌المللی ترامپ در نیویورک به آتش کشیدند.

دادگاه قانون اساسی آمریکا در سال ۱۹۸۹ حکم داد که سوزاندن پرچم جرم نیست و تنها راهی برای نشان دادن اعتراض است که در متمم اول قانون اساسی از آن حمایت شده است.

آیا دولت نمی‌توانست برای درگذشت بیش از ۱۰۰ نفر از

هموطنان عزای عمومی اعلام کند؟

در دو روز خون‌بار ۱۰۰ ایرانی در عراق و ایران جان خود را از دست می‌دهند؛ دولت بر بیمه بودن جان‌باختگان و خطای انسانی تأکید می‌کند اما سقوط هواپیمای برزیل با ۷۶ کشته، سه روز عزای عمومی در این کشور به دنبال دارد.

حال سؤال خانواده‌های داغدار و مردم ایران اسلامی از کابینه دولت تدبیر و شخص رئیس‌جمهور این است: آیا شهدای حمله تروریستی حله و کشته‌شدگان فاجعه قطار ایستگاه هفت‌خان، ارزش یک روز عزای عمومی را نداشتند؟

لاریجانی: برنامه‌ای برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری

ندارم / متناسب با شرایط درباره برجام تصمیم می‌گیریم

رئیس مجلس در گفتگویی با شبکه فونیکس چین: برجام یک توافق دو طرفه نیست بلکه توافقی بین‌المللی است.

متناسب با شرایط در خصوص برجام تصمیم می‌گیریم. توجه جمهوری اسلامی ایران به رفتارهای رئیس‌جمهور جدید آمریکا است، نه گفتارها

اگر طرف‌های برجام به تعهدات خود عمل کنند، ایران نیز همین مسیر را ادامه می‌دهد.

روابط ایران با اتحادیه اروپا، روسیه و چین بسیار نزدیک است. برخی مشکلات در ایران ارتباطی با تحریم‌ها ندارد.



خسارت تاخیر اجرای برجام
روزانه ۴۰۰ میلیارد تومان
سیوسه‌هزار میلیارد تومان خسارت در روز
دو هزار نفر از نیروهای مسلح در روز
۲۲ هزار نفر از مردم در برجام اسد کرا.

توافق را معطل نکنید
۲ هزار و ۵۰۰ میلیون دلار ضرر کردیم

روزنامه‌های ایران تاخیر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد دلار ضرر کردیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: بعد از انقلاب ما کار اداره فرهنگی کشور را به دست قضا و قدر سپردیم و فقط یک لباس اسلامی به فرهنگ و هنر قبل از انقلاب پوشانده‌ایم.

وقتی مهندسی فرهنگی وجود ندارد، در وزارت ارشاد یک کاری می‌شود و در صدا و سیما یک کار دیگر یا مثلا ما می‌گوییم فلانی در وزارت ارشاد باید محدود شود و آن را کنار می‌گذاریم و روز بعد می‌بینیم در صدا و سیما یک پست کلیدی و مهم گرفته است.

زاگانی: هیچ یک از مسئولینی که انباشت پول دارند از

راه درست نبوده است / اسناد گرسنت وحشتناک است

نماینده مجلس نهم در برنامه «دستخط»: عده‌ای هنگام بررسی برجام در مجلس قبل می‌گفتند، بیا از حق نظارت بگذرا مردم به این سند امید بستند و با این کار امید مردم را می‌گیرید. من می‌گفتم اگر امروز جلوی اشکال را بگیریم، فردا نباید گرفتار شویم.

در مورد تصویب بیست دقیقه‌ای طرح دولت در مجلس به آقای لاریجانی گفتیم طرح ضعیفی است و طبق روال مجلس بگذارید مطالبی را که مقوم این طرح است بیان کنیم اما گفتند اگر بخواهم ورود پیدا کنم سخن را نمی‌توانم جمع کنم!

این‌نامه می‌گفت هیئت رئیسه مختار است که بدهد یا ندهد. ما گفتیم چطور هیئت رئیسه به کمیسیون تولید ملی می‌دهد که برجام را بررسی کند اما به خود کمیسیون برجام نمی‌دهد؟ گفتند فراموش کردیم!

اسناد گرسنت سال ۸۷ ایران آمده است. بازرسی کل کشور رفته است. برای مدت‌های مدیدی در این سازمان خاک خورده است. این اسناد را ترجمه کنند و منعکس کنند. اسناد وحشتناک است. اینهایی که انباشت پول دارند هیچ کدام از راه درست نبوده.

جیبوتی جان تاریخ بخوان!

سخننگوی وزارت خارجه خطاب به رئیس‌جمهور جیبوتی: تاریخ را دقیق تر مطالعه کرده و از اجرای منویات غلط دیگران خودداری کنید.

رئیس‌جمهور جیبوتی مدعی شده بود که ایران سال‌هاست که در امور جهان عرب چون یمن، سوریه، عراق و بحرین مداخله می‌کند.

نگاهی به قرارداد "فراک" و رد پای‌های پنهان

قراردادی با دو گزارش متفاوت و انحراف مالی یک میلیارد و

۳۰۰ میلیون یورویی

این روزها قراردادهای گوناگونی موسوم به قرارداد ایتالیایی در شرکت ماشین سازی اراک دست به دست می‌شود.

نکته قابل تامل اینکه این قرارداد با آنچه که ماشین سازی اراک در دو گزارش شفاف سازی خود به سازمان بورس ارایه داده از زمین تا آسمان تفاوت دارد.

قرارداد همکاری با شرکت تکینت (Techint) ایتالیا جهت ارتقاء توان فنی و مهندسی و حضور در پروژه‌های بزرگ نفتی با آنچه که تحت عنوان تفاهم نامه مشترک برای تأمین کالا و تجهیزات و خدمات مورد نیاز پروژه‌های شرکت ماشین سازی اراک همراه با تأمین مالی ارزی با شرکت ایتالیایی S.P.A Tecnimont منتشر شده بود با تفاوت‌های فاحشی مواجه است.

حتی رقم قرارداد نیز در این تفاهم نامه با آنچه که به بازار اعلام شده انحراف شدیدی به مبلغ یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون یورو دارد.

از همه جالب تر اینکه وقتی به امضا کنندگان این تفاهم نامه دقت شود در می‌یابیم که سناریوهای دیگری نیز در پشت پرده این تفاهم سه جانبه وجود دارد.

بر اساس این گزارش علاوه بر شرکت ماشین سازی اراک و شرکت ایتالیایی امضاء فرد سوم در این قرارداد دیده می‌شود که این تفاهم نامه میلیاردی عجیب و بی‌چیدیه را در ۳۱ شهریور ماه امسال امضا کرده است.

فرد سوم امضا کننده تفاهم‌نامه براساس مستندات روزنامه رسمی هم اکنون در هیئت مدیره شرکت‌های لیزینگ و بازرگانی متعلق به بانک خصوصی حضور دارد!

دادستان تهران: مسئولان ارشد نظام از موضوع حساب‌های قوه قضائیه به خوبی آگاهند / اصل سپرده‌ها در بانک محفوظ بوده و قابل تصرف نیست

جعفری دولت‌آبادی گفت: حساب‌های قوه قضائیه نخستین بار در سال ۷۳ با رعایت موازین شرعی و قانونی و اخذ مجوزهای لازم به نام قوه قضائیه افتتاح شد. در زمان محاکمه کرباسچی موضوع این حساب‌ها علیه برخی مسئولان قوه قضائیه مطرح شد. طرح مجدد بحث حساب‌ها در این دوره قابل تأمل است. مدیران و مسوولان ارشد نظام از موضوع حساب‌ها به خوبی آگاهند.

اصل سپرده‌ها در بانک محفوظ بوده و قابل تصرف نمی‌باشد. ادعای حساب‌های بانکی از سوی یک شبکه تلویزیونی اینترنتی مورد حمایت برخی گروه‌ها و افراد مسأله دار صورت گرفت. مصاحبه برخی افراد در داخل کشور با این شبکه و حمایت از نشردهندگان اخبار کذب به ویژه پس از مصاحبه وزیر اقتصاد در این زمینه، قابل تعقیب قضایی است. اظهارات برخی مسئولین، افراد و انتشار شایعات اخیر با هدف فضا سازی، تخریب و تضعیف قوه قضائیه در برخورد قاطعانه با عوامل فساد است.

عضو سابق و بی‌گناه دفتر تحکیم وحدت از نشست سازمان

منافقین سر در آورد!

شهر پاریس روز شنبه بار دیگر میزبان یکی از نشست‌های گروهک ترویستی «منافقین» بود و چند نفر از سیاستمداران غربی هم در این نشست حاضر شدند.

اما نکته جالب توجه در این نشست، سخنرانی «شبنم مددزاده» بود که پیشتر از سوی گروه‌های خارج‌نشین به عنوان یک «فعال دانشجویی» معرفی شده بود.

مددزاده سال ۸۷ بازداشت شد و بعداً به جرم ارتباط با گروهک ترویستی منافقین به ۵ سال حبس محکوم شد؛ در تمام مدت بازداشت وی، حامیان وی عنوان می‌کردند که این اتهام بی‌پایه است و او ارتباطی با این گروهک نداشته است.

او که بهمن ماه ۱۳۹۲ از زندان آزاد شد، یکی از منابع گزارش‌دهی خلاف علیه شورمان به «احمد شهید» گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور ایران بوده است.

افسر سابق سیا: مוסاد، سیا و منافقین در ترور دانشمندان

هسته‌های ایران دست داشتند

فیل جردلی در پایگاه خبری «ای آر ای سنتر» نوشت: ۸۰ آذر ۱۳۸۹ سازمان‌های جاسوسی و اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل با همکاری منافقین اقدام به ترور «مجید شهریاری» دانشمند هسته‌ای ایران کردند.

ترور شهریاری اقدامی ننگین و شرم‌آور از سوی «موساد» در جهت دخالت و صدمه زدن به برنامه تحقیقاتی و صلح‌آمیز هسته‌ای ایران بود. شهریاری در توسعه تحقیقات قدرت هسته‌ای ایران پیش‌رو بوده و در جهان نیز به خاطر مهارتی که در فیزیک کوانتوم و جایجایی نوترون داشت، شهرت یافته بود.

اسرائیل با استفاده از نتایج بازرسی‌ها و تحقیقاتی که از آنس از برنامه هسته‌ای ایران داشته، دانشمندان هسته‌ای را شناسایی و آن‌ها را ترور کرده و همچنین ویروس‌هایی را به داخل سامانه‌های رایانه‌ای تاسیسات اتمی نفوذ داد.

دغدغه انتخاباتی اهالی پاستور در عزای مردم ایران

با آنکه مردم کشورمان این روزها عزادار دو حادثه تلخ شهادت زوار در عراق و حادثه قطار در سمنان هستند، اما جلسه انتخاباتی ستاد روحانی در پاستور و به ریاست نجفی برگزار شد.

در این جلسه که از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح و در ساختمان کوثر ریاست‌جمهوری برگزار شد، راهکارهای تاثیرگذاری بر معلمان و فرهنگیان برای انتخابات سال آتی و شیوه‌های جلب آراء آنان بررسی شد.

۴ استعفا برای ابقاء وزیر راه

پس از داستان استعفا رییس سابق سازمان هواپیمایی به علت سانحه سقوط ایران ۱۴۰ در راستای به حاشیه بردن استیضاح و استعفا وزیر راه، این‌بار نوبت قربانی کردن

مدیرعامل راه‌آهن بود تا شاید دوباره موضوع استیضاح آخوندی بابت سانحه اخیر ریلی به حاشیه برود.

شاید بتوان گفت یکی از بهترین معاونان آخوندی که به حق در سمت خود منصوب شده بود، همین مدیرعامل مستعفی راه‌آهن بود اما ظاهراً اولویت آخوندی حفظ سمت فعلی خود است تا دوباره با این استعفا، بتواند بخشی از فشار حاکم بر ریاست خود را کاهش دهد و بدین ترتیب تلاش کرد بار دیگر با استعفا یکی دیگر از معاونان خود پس از بروز سانحه، موضوع استیضاح و استعفا خود را به حاشیه ببرد!



محسنی از‌های: دولت همچنان هیچ پرونده‌ای درباره

حقوق‌های نجومی به مرجع قضایی نداده است

سخنگوی قوه قضائیه: موضوع نقض حکم اعدام بابک زنجانی رسماً از سوی معاون دیوانعالی کشور تکذیب شد و هنوز منجر به صدور حکم نشده است.

قطعا وقتی در پرونده‌ها حکم صادر شود رسانه‌ها مطلع می‌شوند و ملت در جریان قرار می‌گیرد. هنوز حکم صادر نشده است.

قوه قضائیه در بحث حقوق‌های نجومی منتظر ماند ولی از طرف دولت هیچ پرونده‌ای به قوه ارجاع نشده است.

البته از اطلاعات سپاه هم گزارشی به دادستان تهران داده شده و دادستان تهران هم مشغول است و تعدادی از افرادی که در این پرونده‌ها اتهامی متوجه‌شان است در مقام احضار هستند.

ناگفته‌های مرحوم دباغ درباره عبدالکریم سروش

کبر و غرور و شهوت سروش را به این ورطه کشید

مرحوم مرضیه حدیدچی (دباغ) بانوی مبارز اردیبهشت ۸۸ گفته بود: سروش را کبر و غرور و شهوت به این ورطه کشید.

همان موقع که آقای سروش همسرش را طلاق داد و آن بازی‌ها را سر دختر و پسرش درآورد، او دانشجویی را فرستاد جلوی در مجلس و پیغام داد: «اگر جانت را دوست داری، پایت را از کفش من دربیار».

به آن آقا گفتم: از قول من به دکتر سروش بگو پایت را جای بسیار خطرناکی گذاشته‌ای، امروز دنبال هوا و هوس خودت افتاده‌ای و داری مزد زنی را می‌دهی که با این همه اینار، همه پولش را به پای تو ریخت و خرج کرد؟

زمانی نسبت به سروش بدبین شدم که تازه از شوروی برگشته بودیم و در یک جلسه خصوصی به من گفت: «بالآخره این پیرمرد شما را به کمونیست‌ها نزدیک کرد؟»

به او گفتم: «حیفم می‌آید از آن همه قرآنی که تو خواندی. او پیرمرد نیست، رهبر این انقلاب است.»

خانم دباغ ۲۷ آبان ماه امسال پس از گذراندن دوره‌ای بیماری، دعوت حق را لبیک گفت.

رها می: ۷۰ منتخب لیست امید به‌اصولگرایان پیوستند

فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفتگو با روزنامه آرمان: ۷۰ منتخب لیست امید به محض آن که از گیت مجلس عبور کردند و روی صندلی پارلمان نشستند به اصولگرایان پیوستند و یادشان رفت که تعهداتی داشتند، قسم نامه و صورتجلسه امضا کرده بودند. اگر اعضای فراکسیون امید پاسخ انتظارات مردم را ندهند سرمایه بزرگی از جریان اصلاحات هرز می‌رود.

اعضای لیست امید بی‌تجربه هستند.

اعتبار اصلاحات هزینه لیست امید شد.

زیباکلام: پاسخگویی در جامعه ما یک طنز سیاسی بیش نیست

چرا مسئولان استعفا نمی‌دهند؟

صادق زیباکلام فعال اصلاح‌طلب در روزنامه آرمان نوشت: بسیاری از مردم این سوال را می‌پرسند که چرا در ایران وقتی حادثه دردناکی اتفاق می‌افتد، کمتر مدیران مربوطه استعفا می‌دهند؟ پاسخ این پرسش برمی‌گردد به این تفاوت ساده که مسئولان در نظام‌های پیشرفته موظف به پاسخگویی هستند و در ایران این وظیفه برای مسئولان در حد انتظار وجود ندارد.

در جامعه ما پاسخگویی در حقیقت یک طنز سیاسی بیش نیست. چرا باید انتظار داشت در قبال تصادف دو قطار همه مسئولان مربوطه پاسخگو باشند؟

چرا برای رفع آلودگی هوا باید انتظار داشته باشیم یک نفر استعفا بدهد؟ چرا باید انتظار داشت برای خرید و فروش مقاله و پایان نامه یک نفر استعفا بدهد؟

اساساً در جامعه ایران عنصر پاسخگویی کمیاب است!

مسلمانان در آمریکا به نسل‌کشی تهدید شدند!

در حالی که به دنبال پیروزی دونالد ترامپ خبرها حاکی از افزایش حملات به مسلمانان است، چند مسجد در ایالت کالیفرنیا نامه‌هایی با محتوای تهدید به نسل‌کشی دریافت کردند.

در این نامه به مسلمانان آمده است: کلاًتر جدیدی در شهر وجود دارد: رئیس‌جمهور ترامپ. او آمریکا را پاکسازی خواهد کرد و با شما مسلمانان آن کاری را می‌کند که هیتلر با یهودیان کرد.

در آمد دولت از یارانه‌ها کجا رفته؟!

حاجی بابایی، رئیس کمیسیون تلفیق بودجه: دولت در سال ۹۵ از هدفمندی یارانه‌ها ۸۰ هزار میلیارد تومان درآمد داشته است. حدود ۳۵ هزار میلیارد تومان از این رقم به مردم بازپرداخت شده است. مابقی این درآمد به حساب خزانه واریز نشده و برخلاف قانون در دولت هزینه شده است.

مگر ثروت دو وزیر چقدر است

که هنوز فهرست آن را ارائه نکرده‌اند

حمید رسایی در نامه‌ای به حسن روحانی: متأسفانه بیش از سه سال است که یکی از اصول قانون اساسی با پروری تمام توسط برخی از مسئولان اجرا نمی‌شود.

معاون اول قوه قضائیه تاکنون چندین بار از جمله امروز - اعلام کرده که علی‌رغم گذشت بیش از سه سال از عمر دولت یازدهم، دو تن از وزرا از ارائه فهرست اموالشان خودداری می‌کنند!

مگر ثروت این دو وزیر چقدر است که در طول سه سال گذشته، نتوانسته‌اند فهرست آنها را تهیه و به قوه قضائیه ارائه دهند؟ این دو وزیر چرا از ارائه محرمانه فهرست اموال خود به قوه قضائیه واهمه دارند؟

این دو، مسئولیت کدام وزارتخانه‌ها را به عهده دارند که سرشان اینقدر شلوغ است؟ برای شما این اصل قانون اساسی مهم‌تر است یا لغو یک سخنرانی؟!

نماینده سابق مجلس:

خانم ابتکار! تا کی می‌خواهید عوام‌فریبی کنید؟

ناصر صالحی‌نسب در گفت‌وگو با فارس: صحبت‌های ابتکار در مورد هورالعظیم صحت ندارد.

تالاب هورالعظیم حدود ۱۵۰ هزار هکتار مساحت دارد و هم‌اکنون تنها حدود ۳۰ هزار هکتار از این تالاب آبگیری شده است که فقط یک پنجم مساحت تالاب را شامل می‌شود.

معموماً ابتکار روز گذشته در یک برنامه تلویزیونی خشک شدن تالاب هورالعظیم را یک شانناژ رسانه‌ای دانسته و گفته بود با تلاش‌های صورت گرفته، هورالعظیم تا حدود زیادی احیا و ۶۲ درصد آن آبگیری شده است.

بانک تجارت ۷ ماه با هیات مدیره غیر رسمی اداره می‌شود /

چه کسی از حقوق سهام‌داران دفاع می‌کند؟

با وجود این که قانون تجارت تاکید می‌کند که تعداد اعضای هیات مدیره شرکت‌های سهامی عام نباید از ۵ نفر کمتر باشد، اما اینترکیب برای هفتمین ماه متوالی چهار نفره است.

هیات مدیره بانک تجارت هم اکنون فاقد رییس هیات مدیره بوده و به لحاظ قانونی رسمی نیست.

با این اوصاف معلوم نیست مدیران شرکت‌ها و مجموعه‌های مدیریتی متعلق به بانک تجارت هم اکنون بر اساس کدام رویه و

سیاست به تصمیم‌گیری می‌پردازند و چگونه از تضییع منافع سهامداران بانک تجارت جلوگیری می‌شود؟

● رئیس اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی: بیروزی روحانی مایه تداوم فرایند تدریجی «میان‌رو» شدن سیاست‌های داخلی ایران است و طی ۵ یا ۶ سال آینده با ایران متفاوتی مواجه خواهیم شد. واکنش دانشجویان بورسیه به اظهارات و رفتار محمود صادقی: با چه منطقی هرکس به مجلس راه یافت، مصونیت و حق تهمت و دشنام دارد؟!

مجمع دانشجویان و دانش آموختگان بورسیه پيرو و اتفاقات و حواشی اخير طی بيانيه ای اعلام کرد:

○ ماه‌ها از ثبت شکایت دانشجویان بورسیه از محمود صادقی گذشته است و آن زمانی که شکایت مذکور طرح شد هنوز اعتبار نامه این شخص تصویب نشده بود.

○ چه منطقی است که هر فردی با تکیه بر صندلی سبز مجلس می‌تواند با خیال راحت به افراد تهمت و دشنام دهد و مصونیت قضایی داشته باشد.

○ ما از مسئولین محترم قوه قضائیه و هیات نظارت بر نمایندگان درخواست می‌کنیم به شکایت دانشجویان بورسیه خارج از فضا سازی‌های عده‌ای و وکیل الدوله رسیدگی کنند.

مناظره تلویزیونی با موضوع بیمه‌های درمانی با فشار وزارت بهداشت لغو شد

○ با فشار وزارت بهداشت بر رئیس صداوسیما، برنامه مناظره شبکه یک سیما که قرار بود با موضوع "الحاق بیمه‌های درمانی به وزارت بهداشت" به روی آنتن برود، لغو شد.

○ وزارت بهداشت دولت یازدهم حتی اجازه مناظره درباره مسائل کلیدی نظام سلامت و شفاف سازی مسائل این حوزه برای مردم را در صداوسیما نمی‌دهد. این اولین بار نیست که شاهد اینگونه اقدامات از سوی وزارت بهداشت هستیم.

رای دیوان محاسبات به انفصال از خدمت نوبخت و طیب نیا

○ کریمی قدوسی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: دیوان محاسبات در یک مورد نسبت به آقای نوبخت و طیب نیا اقدام کرده بودند و حکم سنگین انفصال از خدمت برای این دو نفر صادر شده بود اما لابی‌های پشت صحنه فشار زیادی را به دادستان دیوان و صادر کننده رای وارد کرده بودند. حتی از طرف آقای لاریجانی هم رایزنی‌هایی صورت گرفته بود تا این رای تعدیل شود، این یک فاجعه است. ○ پرورنده حقوق‌های نجومی این دو نفر محکوم شدند اما رای سنگین انفصال از خدمت برای این دو نفر اجرا نشد.

موضوع ۲ جلسه اضطراری فراکسیون امید

طی شش ماه گذشته که مجلس دهم کار خود را آغاز کرده، تاکنون دو بار اعلام شده که "فراکسیون امید" جلسه اضطراری و فوق‌العاده برگزار کرده است؛ نوبت اول پس از لغو سخنرانی علی مطهری در مشهد و نوبت دوم پس از تلاش دادستانی برای بازداشت محمود صادقی.

توجه کردید؟ در این مدت نه اختلاس ۸۰۰۰ میلیاردی در صندوق ذخیره فرهنگیان برای فراکسیون امید آنقدر مهم بوده تا برای آن جلسه اضطراری برگزار کند و نه کشته شدن ده‌ها ایرانی در سانحه تلخ برخورد قطار با یکدیگر و نه سه برابر شدن حجم نقدینگی در دولت یازدهم و نه افزایش عموقات بانکی و نه افزایش بیکاری و نه نزدیک شدن نرخ دلار به ۴۰۰۰ تومان! هیچ کدام! البته اگر غیر از این بود جای تعجب داشت! لیستی که به قول "اللهه کولایی" با پول و رانت بسته شود و خروجی‌های آن امثال دختر صفدر حسینی باشند؛ چه درکی از دردهای مردم دارند که بخوانند برای حل آنها جلسه اضطراری هم بگذارند؟

فحاشی‌های بی‌سابقه پسر محمود صادقی به دستگاه قضایی!

○ محمود صادقی عضو فراکسیون امید مجلس چندی پیش، پس از شکایات پی در پی به دلایل مختلف با اطلاع اعضای هیات رئیسه مجلس به دادسرا احضار شد. ○ پس از آنکه وی از حضور در دادگاه استنکاف کرده بود، یک‌شنبه از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه جلب وی صادر شد. ○ صدور حکم جلب وی باعث فضا سازی گسترده وی و رسانه‌های اصلاح‌طلب در این باره شد و سعی داشتند این موضوع را به یک چالش در کشور تبدیل کنند و از آن بهره‌برداری سیاسی کنند.

○ در حالی که ۵۰ یا ۶۰ نفر مقابل منزل این نماینده جمع شده بودند اما با هوشیاری مأموران قوه قضائیه و سخنان انقلابی برادر محمود صادقی در جمع حضار، زمینه سوء استفاده ضدانقلاب از این ماجرا فیصله یافت.

○ اما به دنبال اخبار منتشر شده مبنی بر صدور حکم جلب محمود صادقی، سعید صادقی پسر وی در صفحه توییتری خود ده‌ها توهین و افترا به مسئولان نظام و عالی‌ترین مسئول دستگاه قضایی منتشر کرده است. حال با این اوصاف جای طرح این سوال وجود دارد که آیا مصونیت پارلمانی موروثی است و به فرزند و بستگان وکلای ملت نیز تسری می‌یابد؟

دادستان تهران: صادقی مردم را برای درگیری با مامورین تحریک کرده است

○ در پرونده مطروحه علیه محمود صادقی ۸ فقره شکایت خصوصی و سه فقره اعلام جرم عمومی مطرح شده/ از طریق مجلس و کارگزینی دانشگاه تربیت مدرس احضار به ارسال شده / برای اطمینان خاطر روز شنبه (۹۵/۹/۶) موضوع تلفنی به ریاست مجلس و لزوم حضور محمود صادقی در دادسرا اعلام شد.

○ حسب گزارش کتبی پلیس متهم با مقاومت در برابر مامورین و با سروصدا مانع اجرای دستور شده/با ترمز در مقابل مامورین و ارسال پیامک و انتشار در سایت‌ها و کانال‌های خبری داخلی و باز نشر در سایت‌های ضدانقلاب خواستار کمک و حضور افراد در مقابل منزلش را فراهم کرد که نوعی تحریک مردم به درگیری با مامورین بوده/با خویشستن داری مامورین مستقر در محل و ترک موقعیت و تاکید دادستانی برای خودداری از درگیری با افراد، اجرای دستور موقتا متوقف ماند

○ صادقی با توجه به رشته تحصیلی خویش به خوبی می‌داند که طبق اصول ۱۹ و ۲۰ قانون اساسی ایران، تمام افراد در قبال قانون مساوی بوده/ مصونیتی که متهم به آن استناد می‌کند در موارد اظهار نظر یا دادن رای در مقام ایفای نمایندگی است و شامل مواردی که نماینده در حین انجام وظیفه نمایندگی مرتکب جرم گردد نمی‌شود

دادستان تهران: تشخیص جرم بودن موضوع مورد شکایت با مراجع قضایی است، نه با هیات نظارت بر نمایندگان مجلس

○ ماده ۹ قانون نظارت بر نمایندگان صرفا ناظر به مواردی غیر از ارتکاب جرم است، زیرا در غیر اینصورت موجب تداخل وظایف قوا می‌گردد/تشخیص جرم بودن موضوع مورد شکایت با مراجع قضایی است، نه با هیات نظارت بر نمایندگان مجلس/ صدور دستور جلب همواره به منزله بازداشت متهم نخواهد بود زیرا ممکن است اظهارات متهم نزد بازپرس موجب اثبات بی‌گناهی گردد، رویه جاری مراجع قضایی در مورد افراد جلب شده این است که در صورت مقاومت یا پنهان شدن اذن ورود به محل سکونت صادر می‌گردد/ این در حالی است که دادستانی برای حفظ شأن و منزلت نمایندگان مجلس از اذن ورود به منزل متهم خودداری کرده است/ از برخی نمایندگان مجلس انتظار می‌رود به جای حمایت از یکدیگر از قانون تبعیت نموده و اجازه ندهند فردی با اقدامات غیرمتعارف موجب تجری دیگران گردد.



اعلام جرم علیه رسایی به خاطر نطق خلاف واقع

یک بام و دو هوای مصونیت پارلمانی
در مجلس نهم بانسکایت مسئولان دولت روحانی، چندین نماینده مجلس به دادگاه احضار شده و به اتهامات خود پاسخ دادند.

از جمله دکتر علیرضا زاکانی نماینده تهران با شکایت مسئولان دولتی درباره افشاگریهای مربوط به قرارداد کرست و نیز افشای برخی مسائل درباره حسین فریدون برادر رئیس جمهور به دادگاه احضار شد. او به قانون تمکین کرد و در دادگاه حاضر شد و از خود دفاع کرد.

حجت الاسلام حمید رسایی دیگر نماینده تهران نیز بارها با شکایت مسئولان دولتی به دادگاه ویژه روحانیت احضار شد و در برابر اتهامات از خود دفاع کرد. آخرین مورد آن، شکایت حسین فریدون بود که رسایی تبرئه گردید.

چگونه در قبال احضار و محاکمه این نمایندگان مجلس، مدعیان امروزی نه تنها دم از مصونیت پارلمانی نمی‌زدند بلکه خود در قامت شاکای یا مدافع شاکیان، از محاکمه نمایندگان مجلس دفاع می‌کردند ولی اکنون احضار آقای محمود صادقی برای رسیدگی به شکایت شاکیان خصوصی را غیرقانونی و مغایر مصونیت پارلمانی تلقی می‌کنند؟

انتقاد توییتری حداد عادل به تهمت‌های محمود صادقی:

بهرای روشن شدن فرق بین تهمت و سوال: اگر کسی از کسی بپرسد، آیا این صحت دارد که شما فرزند نامشروع پدر و مادر خود هستید؟ به نظر شما این سوال است یا تهمت؟

نمایندگه کاشان چرا از محمود صادقی شکایت کرده؟

○ ساداتی‌نژاد نماینده مردم کاشان درباره شکایت خود از محمود صادقی نماینده تهران در ماه گذشته، گفت: او در مصاحبه با یکی از خبرگزاری‌ها، به من اتهام زده بود که زمانی که ساداتی‌نژاد رییس دانشگاه کاشان بوده دو میلیارد تومان برای بحث بورسیه‌ها به آنجا داده شد و معلوم نشد سرنوشت آن چه شد. من به سبب نشر اکاذیب و اتهامی که وی زده بود، از او شکایت کردم.

اخبار کوتاه

● سهیلا جلودارزاده، نماینده لیست امید: حادثه سمنان، سانحه هوایی نیست که آن را به تحریم و مشکلات اقتصادی حواله دهیم/ در بعضی وزارتخانه‌ها، اتاق‌ها مثل خوابگاه شده است.

● وزیر اطلاعات: یکی از سرکردگان داعش به نام ابوعایشه گردی قصد داشت وارد تهران شود که در مرز به هلاکت رسید تا آمادگی سربازان گمنام به همگان ثابت شود

واعظ کارشناس اقتصادی:

○ بانک مرکزی با کاهش عرضه ارز، دنبال افزایش نرخ ارز و جبران کسری بودجه ۱۰ هزار میلیاردی است.

○ احتمال دارد یکسان سازی با ارز کمتر از ۴ هزار تومانی عملی شود.

● خبرگزاری رویترز نوشت: مقامات کاخ سفید تمدید قانون تحریم‌های ایران را ناقص برجام نخوانده‌اند و انتظار می‌رود اوپاما این طرح را امضا کند.

● در پی عادی سازی روابط ترکیه و رژیم صهیونیستی سفیر جدید رژیم صهیونیستی در ترکیه (ایتان ناخج)، پس از ۶ سال به این کشور بازگشت.

● داعش در پیامی اعلام کرد: بیش از ۵۰ عراقی (مردم بیگناه) را در نقاط مختلف بغداد با بسته‌های انفجاری کشته و مجروح کرده و در پایان نوشته «الحمد لله رب العالمین»

● «مایکل فلین» که از سوی ترامپ برای پست مشاور امنیت ملی انتخاب شده می‌گوید: ایران محور شبکه تفکرات ضد غربی در جهان است/ ائتلاف اسلام افراطی از شرق آسیا تا آمریکای جنوبی کشیده شده است.

● المانیوتور: وزیر امور خارجه آمریکا از سناتورهای دموکرات خواسته تا به تمدید ۱۰ ساله قانون تحریم‌های ایران رای ندهند.

● رئیس جمهور ترکیه: از دیدن به دنبال اتحادیه اروپا خسته شده‌ایم. آنها به وعده‌های خود عمل نمی‌کنند

● مسکو: ایران هزینه «اس ۳۰۰» را به طور کامل پرداخت کرده است. فعلا تصمیمی برای تحویل «اس ۳۰۰» به ترکیه نداریم.

● عارف: مسئولان در حوزه ایمنی حمل و نقل دائما در حال توجیه نواقص موجود هستند/ مایه تأسف است که هنوز سیستم حمل و نقل کشورمان از ایمنی لازم برخوردار نیست/ مجلس در قبال کوتاهی مسئولان وظایف نظارتی خود را انجام خواهد داد.